
 

1/1 
 

METE GROUP 

ÇEVRESEL VE SOSYAL POLİTİKALAR 

 

Mete Group, faaliyet gösterdiği tüm işlerde ve kurduğu iş ilişkilerinde çevresel 

duyarlılığa ve insan haklarına öncelik vermektedir. Aldığı her türlü ticari kararda 

ulusal ve uluslararası kanun ve düzenlemelerin yanında topluma karşı sorumluluk 

bilinci ile oluşturulan politikalar doğrultusunda hareket etmektedir. Mete Group, 

yapacağı faaliyetlerden etkilenecek tüm toplulukları (azınlıklar, yerli halklar, 

göçebeler, vb. dahil) bilgilendirmeye ve bu topluluklarla olumlu ilişkiler kurmaya 

yönelik her türlü adımı kendi serbest iradesiyle atmaktadır.  

Mete Group, faaliyetlerinden etkilenebilecek tüm toplulukların (ormanda 

yaşayanların, yerli halkların, küçük toprak sahiplerinin, gecekonducuların, 
göçebelerin ve azınlık grupların) hakları, kaynakları, arazileri ve bölgelerine ilişkin 

etki değerlendirmesi yapar. 
 
Bazı durumlarda hak sahibi sayılmayabilen gruplar gibi, kadınların da hakları Mete 

Group tarafından tespit edilip korunur.  
 

Toplumsal, etik ve çevresel vizyonumuz ışığında faaliyetlerimize yön vermesi 
amacıyla oluşturulmuş Çevresel ve Sosyal Risk Politikalarımız, Mete Group’un risk 
yönetimi uygulamalarının ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Başka bir deyişle, 

faaliyetlerimizin olası tüm sosyal ve çevresel yan etkileri (ormanların yok edilmesi, 
hava kirliliği, çocukların çalıştırılması, vb.) derinlemesine incelenmektedir. 

Politikalarımız insan hakları, iklim değişiklikleri gibi konular ile ilgilenen 
organizasyonlar, çalışanlarımız, müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ile beraber 
yaptığımız çalışmalar ile geliştirilmekte ve güncellenmektedir.  

 
İşletmede doğanın korunması ve ormansızlaştırmaya ilişkin tüm ulusal kanun ve 

mevzuat uygulanır. Arazi kullanımı değişikliklerine ilişkin olarak kanun ve mevzuat 
izin verse bile net ormansızlaştırma yapılmaz. Arazi kullanımı değişiklikleri, 
ormansızlaştırma durumu da göz önünde bulundurularak yönetilir.  

 
Mete Group, Yüksek Koruma Değerine (HCV) ve Yüksek Karbon Stokuna (HCS) 

sahip ormanlara zarar vermekten kaçınır. 
 

 

  


